[image: image1.jpg]é‘?g Hanor

obpaTHo

Для подготовки декларации просим Вас представить следующие документы:

· Копия паспорта (фото, место жительства)
· ИНН
· 2-НДФЛ (со всех мест работы)

1. Лечение
· Договор на лечение
· Квитанция об оплате
· Справка об оплате медицинских услуг представляющаяся в налоговые органы
· Свидетельство о браке / Свидетельство о рождении
(если декларация заполняется на супруга / на супругу / на ребенка)

2. Страхование
· Договор на страхование
· Квитанция об оплате
· Свидетельство о браке / Свидетельство о рождении

(если декларация заполняется на супруга / на супругу / на ребенка)

3. Обучение
· Договор на обучение
· Лицензии образовательного учреждения
· Квитанция об оплате
· Свидетельство о браке / Свидетельство о рождении

(если декларация заполняется на супруга / на супругу / на ребенка)

Контакты:

Тел. +7 (495) 225-08-55, (925) 542-34-58

Электронная почта: info@nalogobratno.ru
www.nalogobratno.ru

[image: image1.jpg]